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P A T V I R T I N T A 
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Protokolo Nr. 0 2 3 - 0 1 

2022 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 
2023 m. kovo mėn. 10 d. 

Asociacija Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas įregistruota 2003 m. kovo 17 d. 
Asociacija Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas veikia laikydamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, kitų įstatymų, L R Vyriausybės nutarimų bei teisės aktų, savo veiklą 
grindžia įstatais. 

Asociacija Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas finansinės atskaitomybės yra einamieji metai. Klubas yra 
paramos gavėjas. 

Asociacijos Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas finansinę atskaitomybę pagal įstatus turėtų tvirtinti klubo 
narių susirinkimas. 2022 m. pabaigoje buvo 6 klubo nariai. 

Asociacija Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas siekdama savo tikslų, remdamasis Lietuvos 
nepriklausomybės akto signatarų statuso įstatymu, Lietuvos Respublikos teisės aktais bei savo įstatais gali 
kreiptis į Lietuvos Respublikos vadovus bei kitas valstybines ir savivaldos institucijas su pasiūlymais dėl 
problemų sprendimo, siekiant šių tikslų: 

K O V O 11 - osios idealų, tradicijų ir to meto atminimo puoselėjimo, 
- atkurtos valstybės raidos ir orientacijos vakarietiškos demokratijos, tautinių tradicijų ir tautinio identiteto 

išsaugojimo keliu, 
valstybės politikos, nukreiptos į tolesnį valstybės integravimąsi į Europos ir transatlantines struktūras, 
Lietuvos kaip jūrinės valstybės įvaizdžio formavimo, 
energetinės valstybės nepriklausomybės nuo Rusijos stiprinimo bei alternatyvios, ekologiškai švarios ir 
saugios energetikos plėtros, 
Lietuvos elektros tinklų plėtros ir integracijos į Europos tinklus sinchroniniam darbui, į Skandinavijos 
tinklus - asinchroniniam bei pereiti į asinchroninį režimą su Rusijos elektros energetine sistema, tuo 
visiems laikams išsilaisvinant iš Rusijos diktato bei priklausomybės. 
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teisinės sistemos reformos nukreiptos j teismų reorganizavimą, siekiant didesnės teisėjų darbo kokybės, 
pagarbos konstitucijai ir įstatymams bei atsakomybės prieš visuomenę, 
efektyvios kovos su korupcija, 
kovos su istorijos falsifikatoriais, jų atskleidimo ir viešo pasmerkimo, 
viešojo intereso gynimo. 

Asociacija Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas palaiko ryšius ir bendradarbiauja su Lietuvos ir kitų šalių 
klubais, visuomeninėmis organizacijomis, politinėmis partijomis, kūrybinėmis sąjungomis, kultūros, mokslo ir 
verslo atstovais. 

Asociacija Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas turi 2022 m. pabaigoje turėjo 79,80 Eurų vertės 
kompiuterinių programų (nematerialus ilgalaikis turtas) bei 4 616,84 Eurų pinigų. 

1. Pinigai ir jų ekvivalentai. 
Pinigai yra apskaitomi sąskaitoje 231 „Sąskaitos bankuose" ir sąskaitoje 232 „Kasa". Pinigų likutis banko 

sąskaitoje - 547,96 Eurų, kasoje - 4 068,88 Eurų. 
2. Finansavimas. 
2022 m. Asociacija Kovo 11 - osios Klaipėdos klubas negavo paramos. 
3. Amortizacinis nusidėvėjimas sudarė 70,12 Eurų. 
4. Turimi pinigai dalinai buvo panaudoti 1 654,21 Eurų klubo veiklai užtikrinti (transporto samdymui, 

apmokėjimui už nakvynę, įvairioms priemonėms įsigyti, pilietinėms akcijoms vykdyti). 

Prezidentas , L . N . Rasimas 

Kancleris 
(Atsakingas už finansus) P. Giniotas 
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